2019 年 12 月 23 日

各 位

会 社 名  保土谷化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 松本 祐人

（コード番号 4112 東証 1 部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員

        兼経営企画部長 砂田 栄一

（TEL 03-5299-8019）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である保土谷 JRF コントラクトラボ株式会社が、

2019 年 12 月 23 日開催の臨時株主総会で、下記のとおり、商号を変更することを、

2019 年 12 月 23 日付で当社において決定しましたのでお知らせいたします。

記

１. 新商号

保土谷コントラクトラボ株式会社

（英文名 Hodogaya Contract Laboratory Co.,Ltd.）

２. 変更理由

2019 年 12 月 23 日をもって、インド・JRF グループとの

提携解消により、2020 年１月 1 日より商号を変更いたします。

   ３．概要

会社名 ：保土谷コントラクトラボ株式会社

所在地 ：茨城県つくば市御幸が丘 45 番地

代表  ：代表取締役社長 濵田 健治

事業内容：化学品の分析および研究・開発業務受託

資本金 ：70 百万円

４. 変更予定日

2020年１月１日

問合せ先

保土谷 JRF コントラクトラボ株式会社

住所    ：茨城県つくば市御幸が丘 45 番地

電話番号 ：029-858-6886

以上